
Uchwała Nr .ABBU.../2024 
Zarządu Por u Ło WIO 

. tj V " z dnia .:7,M 

w sprawie wyboru ofert i określenia wysokości dotacji w otwartym konkursie 

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu 

turystyki 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia $ czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z Uchwałą 

Nr 1357/2024 Zarządu Powiatu Łowieckiego z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r., przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (w formie wsparcia), 

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

51. Zarząd Powiatu Łowieckiego dokonuje wyboru ofert oraz określa wysokość dotacji 

w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

z zakresu turystyki zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

$2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu, na stronie internetowej Powiatu Łowickiego oraz na tablicy ' 

ogłoszeń Starostwa. 

$3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu. 

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Starosta łowicki — Marcin Kosiorek i RE = 

NOZE EEOETZEZE Wicestarosta Łowicki — Piotr Malczyk 

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego — Sr OOORZNE RE 

Piotr Gołaszewski 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oferty złożone w otwartym konkursie ofert, ogłoszonym 
na podstawie Uchwały Nr 1357/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lutego 2024 
roku, zostały w dniach 3 i 10 kwietnia 2024 roku rozpatrzone przez komisję konkursową 
do opiniowania ofert. Komisja powołana została na podstawie Uchwały Nr 1379/2024 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 26 marca br. w sprawie powołania komisji konkursowej 
do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 
oraz turystyki. 

Określenie wysokości przyznanych dotacji w ramach wsparcia realizowanych zadań 
publicznych dla organizacji pozarządowych oraz podimiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego opiera się o zapisy art. 15 ww. ustawy. 

Wydziału E acji. i, Kontr oli 
i Zarzyd I edhpstkami 



Za
łą

cz
ni

k 
do 

Uch
wał

y N
r 
AD
AK
 J

oe
! 

Za
rz
ąd
u 

Po
wi
at
u 

Ło
wi

ek
id

go
 

P
U
L
 

z 
dn
ia
 

18
 
L
l
u
i
e
f
m
i
o
_
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 

do
ta
cj
i 

w 
o
t
w
a
r
t
y
m
 
ko
nk
ur
si
e 

of
er
t 

na
 
ws
pa
rc
ie
 

re
al
iz
ac
ji
 
za
da
ń 

pu
bl
ic
zn
yc
h 

w 
20
24
 

r. 
pr
ze
z 

or
ga
ni
za
cj
e 

p
o
z
a
r
z
ą
d
o
w
e
 

or
az
 
po
dm
io
ty
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
e
 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

po
ży
tk
u 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

z 
za
kr
es
u 

tu
ry
st
yk
i 

N
a
z
w
a
 
O
f
e
r
e
n
t
a
 

N
a
z
w
a
 
z
a
d
a
n
i
a
 

Pr
zy
zn
an
a 

do
ta
cj
a 

or
az
 
za

kr
es

 
d
o
t
o
w
a
n
e
g
o
 
z
a
d
a
n
i
a
 

U
z
a
s
a
d
n
i
e
n
i
e
 

Ło
wi
ck
a 

A
k
a
d
e
m
i
a
 
Sp
or
tu
 

Za
da

ni
e 

w 
za

kr
es

ie
 
tu

ry
st

yk
i 

11
 
00

0,
00

 
zł

 
Za

da
ni

e 
w 

za
kr
es
ie
 
tu
ry
st
yk
i 

- 
Or

ga
ni

za
cj

a 
tr
en
in
gó
w 

pr
zy
go
to
wa
wc
zy
ch
 

or
az
 
sp
ły
wó
w 

ka
ja

ko
wy

ch
 

po
 
rz

ec
e 

Bz
ur
ze
 

w 
za
kr
es
ie
 
po
kr
yc
ia
 
ko

sz
tó

w 
or
ga
ni
za
cj
i 

tr
en

in
gó

w 
i 
sp
ły
wó
w 

ka
ja

ko
wy

ch
 

Pr
ze
ds
ta
wi
on
a 

of
er
ta
 
sp
eł
ni
a 

w
y
m
o
g
i
 

ok
re
śl
on
e 

w 
us
ta
wi
e 

z 
dn
ia
 

24
 
kw
ie
tn
ia
 
20
03
 

r. 
- 

o 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
po
ży
tk
u 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

- 
"1
0 

wo
lo
nt
ar
ia
ci
e 

or
az
 
og
ło
sz
en
iu
 

ot
wa
rt
eg
o 

ko
nk
ur
su
 

of
er
t.
 

St
ow
ar
zy
sz
en
ie
 

Pr
zy
ja
ci
ół
 

Sz
ko
ły
 

w 
Zd
uń
sk
ie
j 

Dą
br
ow
ie
 

Za
da
ni
e 

w 
za
kr
es
ie
 
tu

ry
st

yk
i 

10
 
00

0,
00

 
zł
 

Za
da

ni
e 

w 
za
kr
es
ie
 
tu
ry
st
yk
i 

— 
Or

ga
ni

za
cj

a 
sp
ły
wó
w 

ka
ja

ko
wy

ch
 

dł
a 

mł
od
zi
eż
y 

uc
zą

ce
j 

si
ę 

w 
Ze

sp
ol

e 
Sz

kó
ł 

Ce
nt

ru
m 

Ks
zt

ał
ce

ni
a 

Ro
ln

ic
ze

go
 

im
. 

Ja
dw

ig
i 

Dz
iu
bi
ńs
ki

ej
 

w 
Zd
uń
sk
ie
j 

Dą
br

ow
ie

 
or
az
 
mi
es
zk
ań
có
w 

po
wi

at
u 

ło
wi
ck
ie
go
 

w 
za

kr
es

ie
 
ko

sz
tó

w 
sz
ko
le
ni
a 

uc
ze
st
ni
kó
w 

za
da

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
po
dc
za
s 

up
ra
wi
an
ia
 
tu
ry
st
yk
i 

ka
ja
ko
we
j,
 
ko

sz
tó

w 
wy
na
ję
ci
a 

sp
rz

ęt
u 

do
 

or
ga

ni
za

cj
i 

sp
ły

wu
, 

ko
sz

tu
 
in
st
ru
kt
or
a 

tu
ry

st
yk

i 
ka
ja
ko
we
j 

or
az
 
ko

sz
tó

w 
za

ku
pu

 
st

ro
jó

w 
sp

or
to

wy
ch

 

Pr
ze
ds
ta
wi
on
a 

of
er
ta
 
sp
eł
ni
a 

w
y
m
o
g
i
 

ok
re
śl
on
e 

w 
us
ta
wi
e 

z 
dn
ia
 
24
 
kw
ie
tn
ia
 
20
03
 

r. 
- 

o 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
po
ży
tk
u 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

- 
16
 
wo
lo
nt
ar
ia
ci
e 

or
az
 
og
ło
sz
en
iu
 

ot
wa
rt
eg
o 

ko
nk
ur
su
 

of
er
t 

T
A
J
A
,
 




